
 

 

 

  

CEL-TEC M10S Dual 

GPS Premium 

Duální palubní kamera ve zpětném zrcátku 

2x FULL HD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA - CZ 



2 

 

OBSAH 
OBSAH BALENÍ ......................................... Chyba! Záložka není definována. 

POPIS PRODUKTU .................................... Chyba! Záložka není definována. 

INSTALACE ............................................... Chyba! Záložka není definována. 

Schéma zapojení ................................... Chyba! Záložka není definována. 

Umístění záznamového zařízení ............ Chyba! Záložka není definována. 

Umístění zadní kamery ......................... Chyba! Záložka není definována. 

OVLÁDÁNÍ A FUNKCE ............................... Chyba! Záložka není definována. 

Vložení micro SD karty .......................... Chyba! Záložka není definována. 

Restartování .......................................... Chyba! Záložka není definována. 

Zapnutí / Vypnutí .................................. Chyba! Záložka není definována. 

Funkce na hlavní obrazovce .................. Chyba! Záložka není definována. 

Operace v menu .................................... Chyba! Záložka není definována. 

Galerie................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Odstranění a uzamčení záznamu .......... Chyba! Záložka není definována. 

ZOBRAZENÍ V PC ...................................... Chyba! Záložka není definována. 

SPECIFIKACE ............................................. Chyba! Záložka není definována. 

Přední kamera ....................................... Chyba! Záložka není definována. 

Zadní kamera ........................................ Chyba! Záložka není definována. 

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ .......... Chyba! Záložka není 

definována. 

VAROVÁNÍ ............................................... Chyba! Záložka není definována. 

 

 

 

 

  



3 

 

OBSAH BALENÍ 

Zpětné zrcátko do auta s vestavěnou kamerou 

Zadní AHD kamera typu B -  1080p 

Kabel na propojení kamery se zařízením 

GPS modul 

CL adaptér 

Úchyt s 3M nálepkou 

Šroubky 

Manuál 

POPIS PRODUKTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


